

SIFI CLUJ RETAIL SA

BVC 2015

Nr. rd.	DENUMIREA INDICATORULUI	BVC 2014	REALIZAT 2014	BVC 2015
0	1			
1	1. VENITURI TOTALE	5,780,000	4,702,004	4,880,000
2	I VENITURI DIN EXPLOATARE	5,704,000	4,583,096	4,800,000
	CIFRA DE AFACERI	4,290,000	4,501,950	4,800,000
3	- venituri din vânzare mărfuri + ambalaje	95,000	92,247	0
4	- venituri din chirii	4,145,000	4,360,194	4,800,000
5	- venituri din producția vanduta - variația stocurilor (711) (+/-)	50,000	49,509	0
6	- alte venituri - din care:	1,414,000	57,454	
	a.vanzare mijloace fixe, ob. inventar,etc		52,118	
	b. refacturari	1,400,000	1,232	0
	c. alte venituri din expl.	14,000	4,104	0
7	- venituri din provizioane		23,692	
8	II VENITURI FINANCIARE	76,000	118,908	80,000
	a. venituri din dobanzi	76,000	118,908	80,000
	b. venituri din diferente de curs valutar			
	c. alte venituri financiare	-		
9	2. CHELTUIELI TOTALE	4,053,000	4,076,914	2,385,000
10	I CHELTUIELI DE EXPLOATARE	4,053,000	4,076,914	2,385,000
11	- cheltuieli privind mărfurile	54,000	53,590	0
12	- cheltuieli materiale din care:	1,671,000	140,959	67,000
	a. cheltuieli cu materiile prime	46,000	45,712	0
	b. cheltuieli cu materialele consumabile, din care	301,000	30,424	25,000
	● cheltuieli gaz	248,000	5,150	6,000
	● chelt. materiale consumabile	37,000	14,134	12,000
	● cheltuieli cu combustibilul	16,000	11,140	7,000
	c. cheltuieli cu obiectele de inventar și materialele nestocate	54,000	45,235	30,000
	d. cheltuieli cu energia și apa	1,270,000	19,588	12,000
13	- cheltuieli cu lucrările și serviciile executate de terți din care:	238,000	332,114	310,000
	a. audit	32,000	47,871	35,000
	b. cheltuieli de reclamă, publicitate	-	121	0
	c. cheltuieli cu lucrări și servicii executate de terți din care:	206,000	284,122	275,000
	● chelt. reparatii intretinere	24,000	13,098	30,000
	● chelt. asigurare cladire, RCA, CASCO	26,000	24,344	23,000
	● chelt. cu studiile si cercetarile	-		0
	● chelt.comisioane si onorarii	6,000	2,640	25,000
	● chelt.protocol	5,000	3,678	3,000
	● chelt.transport	2,000	3,110	2,000
	● chelt.deplasare detasare	2,000	3,502	5,000
	● chelt.posta si telecomunicatii	11,000	11,693	9,000
	● chelt.comision banca	7,000	7,225	8,000
	● alte chelt serv. executate tertii	123,000	214,832	170,000
14	- cheltuieli cu impozite și taxe	185,000	192,839	200,000
15	- cheltuieli cu personalul (salarii, indemniz. CA , tichete de masă, contrib. asig. Soc și protecție soc.)	640,000	583,300	448,000
	a. chelt. salar dir. general+ membrii C.A.	135,000	132,157	133,000
	b. chelt. salariatii	342,000	316,663	220,000
	c. chelt. contributi salar	140,000	119,608	95,000
	d. chelt. tichete masa	23,000	14,872	0
16	- cheltuieli cu amortizările	1,250,000	1,323,843	1,350,000
	- cheltuieli provizion litigii		1,293,318	
17	- cheltuieli cu ajustari active circulante		101,889	0
18	- cheltuieli cu vanzari de mj fixe		35,345	0
19	- alte chel de expl. (despăgubiri, donații, sponsorizări etc.)	15,000	19,717	10,000
20	II CHELTUIELI FINANCIARE	0		
	a. cheltuieli cu dobanzi			
	b. cheltuieli cu diferente de curs valutar			
	c. alte cheltuieli financiare			
18	A. REZULTATUL DIN EXPLOATARE (1.I - 2.I)			
	- profit	1,651,000	506,182	2,415,000
	- pierdere			
19	B. REZULTATUL FINANCIAR (1.II - 2.II)			
	- profit	76,000	118,908	120,000
	- pierdere			
20	C. REZULTATUL BRUT AL EXERCIȚIULUI (A+B)			
	- profit	1,727,000	625,090	2,495,000
	- pierdere			
21	IMPOZIT PE PROFIT*	377,000	439,433	490,000
22	REZULTATUL NET AL EXERCIȚIULUI			
	- profit	1,350,000	185,657	2,005,000
	- pierdere			